

# ÅRSREDOVISNING

## för

# EasyWay Travel Support AB

Org.nr. 556293-9248

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01--2023-10-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Jody Dahlbäck, Verkställande direktör

2024-05-16

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver turistbussverksamhet med i huvudsak utländsk destination.

Företagets säte är Malmö

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Bolaget har bedrivit verksamhet i oförändrad omfattning. Omsättningen har ökat med anledning av stigande priser.

**Flerårsöversikt**

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	26 159 650	23 285 922	25 318	12 964 800
Resultat efter finansiella poster	2 660 101	1 663 011	-536 004	950 104
Soliditet (%)	78,44	80,89	91,32	87,99

Definitioner av nyckeltal, se noter

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 147 628	958 687	4 226 315
Balanseras i ny räkning			958 687	-958 687	0
Årets resultat				1 734 916	1 734 916
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>4 106 315</u>	<u>1 734 916</u>	<u>5 961 231</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 106 315
Årets resultat	<u>1 734 916</u>
	<b>5 841 231</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>5 841 231</u>
	<b>5 841 231</b>

EasyWay Travel Support AB

Org.nr. 556293-9248

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-11-01 2023-10-31</b>	<b>2021-11-01 2022-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		26 159 650	23 285 922
Övriga rörelseintäkter		177 752	135 961
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>26 337 402</u>	<u>23 421 883</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-20 980 932	-19 463 151
Personalkostnader	2	-2 846 998	-2 200 504
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-43 167
Övriga rörelsekostnader		<u>-40 207</u>	<u>-67 149</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-23 868 137</u>	<u>-21 773 971</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 469 265	1 647 912
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-33 368	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		176 339	47 529
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		<u>47 865</u>	<u>-32 430</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>190 836</u>	<u>15 099</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 660 101	1 663 011
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-460 000</u>	<u>-435 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-460 000</u>	<u>-435 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		2 200 101	1 228 011
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-465 185	-269 324
<b>Årets resultat</b>		<u>1 734 916</u>	<u>958 687</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>173 246</u>	<u>173 246</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>173 246</b>	<b>173 246</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>173 246</b>	<b>173 246</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 825	180 484
Övriga fordringar		76 738	42 489
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>70 525</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>151 088</b>	<b>222 973</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 670 314	1 527 846
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<u>1 670 314</u>	<u>1 527 846</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>7 653 450</u>	<u>4 835 234</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 653 450</b>	<b>4 835 234</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 474 852</b>	<b>6 586 053</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 648 098</b>	<b>6 759 299</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 106 315	3 147 628
Årets resultat		1 734 916	958 687
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>5 841 231</u>	<u>4 106 315</u>
<b>Summa eget kapital</b>		5 961 231	4 226 315
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 024 000	1 564 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>2 024 000</u>	<u>1 564 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		73 953	54 628
Skatteskulder		807 816	277 262
Övriga skulder		26 160	348 701
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		754 938	288 393
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 662 867</u>	<u>968 984</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 648 098</b>	<b>6 759 299</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,50	2,50

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-10-31	2022-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>310 872</u>	<u>310 872</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	310 872	310 872
	Ingående avskrivningar	-310 872	-267 705
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-43 167</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-310 872</u>	<u>-310 872</u>
	<b>Redovisat värde</b>	0	0

## EasyWay Travel Support AB

Org.nr. 556293-9248

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2023-10-31	2022-10-31	
	Företag		Redovisat	Redovisat	
	Organisationsnummer	Säte	Antal /Kapital- andel %	värde	värde
	ASP Distribution				
	Alpcenter Narmaste				
	Sport SARL		117	173 246	173 246
	480818350	Argentiere	39 %		
				<hr/>	<hr/>
				173 246	173 246

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Jody Dahlbäck  
Jody Dahlbäck

Verkställande direktör  
2023-12-13

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 december 2023.

Viktoría Ahlström  
Viktoría Ahlström  
Auktoriserad revisor
